PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                             РЕШЕНИЕ
от 24.03.2021                                                                                                      № 23/3
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 24 февраля 2021 года № 9/5 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение 1,2).

          2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдыреву О.П.).

         4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председателя  Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                        Н.Б. Минаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
          УТВЕРЖДЁН

          решением Совета

    Полтавского сельского

          поселения

          Красноармейского района

   от 24.03.2021 № 23/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района
	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская сельская библиотека»

	1
	Балконная история. Тараненко М.В.
	1
	301,00
	301,00

	2
	Все храмы края. Т 2. Селивёрстов А.В.
	1
	1840,00
	1840,00

	3
	Град Екатерины. Краснодар. Великая Отечественная

1941-1945. До и после. Сборник
	1
	1943,60
	1943,60

	4
	Гражданская война на юге России и Кубанское казачество. 1917-1920 гг.  К 100-летию со дня окончания гражданской войны на  Кубани. Бурмагин А.Г.
	1
	1035,00
	1035,00

	5
	Древо жизни: очерки традиционной народной культуры. Бондарь Н.И.
	1
	687,80
	687,80

	6
	Кубановедение от А до Я. Ратушняк В.Н.
	1
	800,00
	800,00

	7
	Кубанское казачество. Матвеев О.В.
	1
	992,00
	992,00

	8
	Методическое пособие для казаков наставников

кубанского казачьего войска. Кубанское казачье войско
	1
	230,00
	230,00

	9
	Молодая проза Кубани. Повести и рассказы: сборник

прозы. Составитель Макарова С.Н.
	1
	690,00
	690,00

	10
	Наш торопливый век. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	11
	Ольгинский кордон. Последний бой полковника

Тиховского. Ларкин И.А.
	1
	1618,00
	1618,00

	12
	Особняк на Соборной. Рунов В.В.
	1
	517,45
	517,45

	13
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	1
	575,00
	575,00

	14
	Пособие по традициям, обычаям и народным играм кубанского казачества. Краев И.Т.
	1
	399,00
	399,00

	15
	Реинкарнация духа, или куда ушли сарматы.

Кирпильцов В.
	1
	575,00
	575,00

	16
	Родниковая душа. Мои поэтические уроки. Архипов В.А.
	1
	290,00
	290,00

	17
	Рубеж воинской доблести. Пашковская переправа. Суворова Н.Н.
	1
	1030,00
	1030,00

	18
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	19
	Столица казачьего края. Бурмагин А.Г., Корсакова Н.А., Краев И.Т.
	1
	1831,00
	1831,00

	20
	Страна тысячи озёр. Ефремов Ю.В.

Белоусов А.В.
	1
	1142,00
	1142,00

	21
	Улицы Краснодара: историко-топонимическая ретроспектива. Лысянский Р.
	1
	800,00
	800,00

	22
	Усадебное наследие Кубани. Книга 3.

Гангур Н.А.
	1
	687,00
	687,00

	23
	Усадебное наследие Кубани. Книга 4.

Гангур Н.А.
	1
	1030,00
	1030,00

	24
	Феромон власти. Ильяхов А.Г.
	1
	890,00
	890,00

	25
	Щедрый вечер, добрый вечер.

Кубанские обряды. Ткаченко П.И.
	1
	220,00
	220,00

	Итого:
	25

	21043,85

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

          УТВЕРЖДЁН

          решением Совета

     Полтавского сельского

          поселения

          Красноармейского района

                                                                                           от 24.03.2021 № 23/3_
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района
	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская детская библиотека»

	1
	Волшебный дом. Плешаков В.
	1
	401,00
	401,00

	2
	Замок Новогодних секретов. Тараненко М.В.
	1
	520,00
	520,00

	3
	Истории о черноморском дельфиненке.

Левин С.
	1
	572,00
	572,00

	4
	Казацкая азбука. Нестеренко В.Д.
	1
	420,00
	420,00

	5
	Компьютерное чудо. Нестеренко В.Д.
	1
	207,00
	207,00

	6
	Ласказочки. Степанова Л.С.
	1
	1265,00
	1265,00

	7
	Легенды Кубани. Плешаков В.А.
	1
	575,00
	575,00

	8
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	9
	Экологические сказки. Литвинская С.А.
	1
	400,00
	400,00

	Итого:
	9

	4705,00

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий